

ZMLUVA ODIELO
uzatvorená podľa Obchodného zákonníka
/§ 536 anasl. zákona č. 513/1991 Zb./

Číslo:1/10 /2019

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Obec Hažín nad Cirochou
Hažín nad Cirochou 45
067 83 Hažín nad Cirochou
Splnomocnený zástupca: JUDr. Július Buček – starosta obce
IČO: 00690082
DIČ: 20213623
Bankové spojenie: VUB banka a. s.
Číslo účtu (IBAN): SK02 0200 0000 0000 2162 0532
Kontakt: 0905323980
E-mail: hazinnadcir@netrox.sk

(ďalej iba „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: DUDISTAV GROUP s.r.o
L. Novomestského 9
071 01 Michalovce
Splnomocnený zástupca: Monika Hornáková - konateľka
IČO: 52 345 386
DIČ: 2120992511
IČ DPH: SK2120992511
Bankové spojenie: VUB banka a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK 75 1100 0000 0029 4407 4866
E-mail: zemnepracedudi@gmail.com

Zapísaný:
Obchodný register Okresného súdu Košice I. oddiel s.r.o. vložka č. 46211/V

(ďalej iba „zhotoviteľ“)

1.3 Zmenu osôb uvedených v bodoch 1.1 a 1.2 si oznámia zmluvné strany doporučeným listom.

1.4 Zmluvné strany uzatvárajú na stavebnú akciu: „**Vybudovanie zastávky a spevnenej plochy v obci Hažín nad Cirochou**“ Zmluvu o dielo v súlade s postupom zadávania zákaziek s nízkou hodnotou podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok II. Predmet plnenia

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo „*Vybudovanie zastávky a spevnej plochy v obci Hažín nad Cirochou*“ podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje:
- dielo zhotovené v súlade so zmluvou, prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku V. zmluvy.
- 2.3 Dielo pozostáva z prác uvedených vo výkaze – výmer.

Článok III. Čas plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- 3.1.1 Dokončiť a odovzdať dielo v termíne: do **90 kalendárnych dní (3 mesiace)** odo dňa začatia prác.
- 3.1.2 Vypracovať vecný, časový a finančný harmonogram postupu prác v členení podľa stavebných oddielov na základe triednika stavebných konštrukcií a prác.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje:
- 3.2.1 Odovzdať zhotoviteľovi stavebné povolenie; do termínu odovzdania staveniska.
- 3.2.2 Odovzdať zhotoviteľovi stavenisko, zbavené faktických a právnych chýb a nárokov tretích osôb do 3 pracovných dní od účinnosti zmluvy o dielo.
- 3.2.3 Určiť odberové miesta vody a elektrickej energie, vyznačiť existujúce podzemné vedenia v priestore staveniska, vyznačiť hranice staveniska a určiť miesto odvážania stavebného odpadu, v termínoch, ktoré budú dohodnuté v zápise pri odovzdaní a prevzatí staveniska.

Článok IV. Cena diela

- 4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku II. zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.
- 4.1.1 Cena za dielo môže byť zmenená iba písomnou dohodou obidvoch zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného dodatku k tejto zmluve a to len prípade rozšírenia (viac práce) alebo zúženia (menej práce) rozsahu predmetu plnenia, dohodnutého v tejto zmluve, písomne požadovaného objednávateľom osobitným listom alebo zápisom v stavebnom denníku.

4.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena bez DPH: 13.058,98 EUR

DPH 20 %: 2.611,80 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 15.670,78 EUR

Slovom: pätnásťtisícšesťstosedemdesiat EUR sedemdesiatosem centov

4.2.1 Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky. Do ceny je možné premietnuť v súlade so znením § 549 Obchodného zákonníka po obojstrannom potvrdení dodatku ku zmluve aj zmeny uvedené v bode 4.1.1 zmluvy.

4.2.2 Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

4.2.3 V cene sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska.

4.3 Stavebný dozor objednávateľa je oprávnený nariadiť zmeny materiálov a /alebo zvýšenie/ zníženie rozsahu prác, ktoré považuje za nevyhnutné a primerané a boli odsúhlasené projektantom. Pokiaľ nariadi zmeny, ktorých dôvodom bolo porušenie zmluvy zhotoviteľom alebo osobami, za ktoré je zhotoviteľ zodpovedný, vykoná zhotoviteľ nariadené práce na vlastné náklady.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

5.1 Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:

5.1.1 Práce budú fakturované na základe zisťovacieho protokolu a súpisu vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s ponukovým rozpočtom.

5.1.2 Overenie vykonaných prác vykoná odborný technický dozor objednávateľa a autorizuje objednávateľ do 5 pracovného dňa od predloženia súpisu prác zhotoviteľom. Ak má súpis prác chyby, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.

5.1.3 Splatnosť faktúr je max. 60 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.

5.2 Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou - zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 3 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:

- číslo faktúry, resp. daňového dokladu,
- označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu,
- IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa,
- označenie registra, ktorý PO zapísal v obchodnom registri a číslo zápisu,
- miesto a názov diela, evidenčné číslo stavby,
- číslo zmluvy, dátum jej uzatvorenia,
- zdaniteľné obdobie,
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
- fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch,
- pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,

- faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti - krycí list faktúry, zisťovací protokol, súpis vykonaných prác.

5.2.1 Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.

6.2 Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za chyby diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

6.3 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad chyby diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia chyby.

6.4 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

6.5 Chyby diela, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných chýb zo strany objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku diela objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ môže zjavné chyby písomne reklamovať do 15 dní po prevzatí diela.

Článok VII. Vykonalenie diela

7.1 Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.

7.2 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska podľa zákona NR SR č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení a Vyhl. SBÚ a SÚBP č. 147/2013 Z. z. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach.

7.2.1 Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie požiarnej ochrany v zmysle zákona NR SR č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v platnom znení a vyhlášky MV SR č. 94/2004 Z. z. a za zabezpečenie minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisko podľa nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z..

7.2.2 V súvislosti s vykonávaním diela je zhotoviteľ povinný minimalizovať zásahy do životného prostredia, zachovávať a nepoškodzovať existujúcu faunu a flóru, v maximálnej miere využívať existujúce spevnené komunikácie a plochy. Pri pohybe techniky je nutné túto zabezpečiť proti únikom nebezpečných látok do okolitého prostredia.

7.2.3 V súlade so zákonom č 223/2001 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za nakladanie s odpadmi, ktoré vznikli v súvislosti s realizáciou diela. Odpady, najmä z plastov, gumy, papiera a pod. sa nesmú likvidovať spaľovaním. Odpady zo stavebnej činnosti je zhotoviteľ povinný podľa možnosti separovať. Bežné odpady musia byť vyvezené na skládku, recyklovateľné odpady odovzdané na recykláciu a nebezpečné odpady musia byť likvidované prostredníctvom oprávnených organizácií.

7.3 Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na prevzatie diela najmenej 5 dní pred dňom dokončenia diela.

7.4 O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany zápisnicu. Dielo bude odovzdané len ak objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá.

7.5 Prevzatie diela alebo jeho časti môže objednávateľ odmietnuť pre chyby a nedorobky až do ich odstránenia.

7.6 Stavenisko je povinný zhotoviteľ vypratať v termíne, ktorý určí objednávateľ v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela.

7.7 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

7.8 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.

Článok VIII. Stavebný denník

8.1 Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej chyby resp. nedorobku, zisteného pri kolaudácii stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvale prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.

8.2 Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.

8.3 Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Článok IX. Zmluvné pokuty

9.1 Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za omeškanie s úhradou faktúry zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny za každý týždeň omeškania.

9.2 Zaplatenie zmluvnej pokuty nevyklučuje povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi škodu, ktorá vznikla nesplnením záväzkov, ktoré pre neho zo zmluvného vzťahu vyplývajú.

9.3 Uplatnenie zmluvných pokút bude vykonané písomnou formou.

Článok X. Ostatné ustanovenia, odstúpenie od zmluvy

10.1 Zmluvné strany sa zväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.

10.2 Zhotoviteľ prehlasuje, že zabezpečí pokrytie všetkých činností vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy zamestnancami s potrebnými osvedčeniami a oprávneniami v zmysle platnej legislatívy.

10.3 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.

10.4 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:

- ak zhotoviteľ bezdôvodne odmietne prevziať stavenisko,
- ak zhotoviteľ nedodržiava kvalitu vykonávaného diela podľa STN a objednávateľom zistené chyby neodstráni v dohodnutých termínoch,
- ak riadiaci orgán poskytovateľa (príslušné ministerstvo), neschváli žiadosť o pridelenie NFP, na zabezpečenie financovania predmetného diela.

10.5 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:

- ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonanie diela.

10.6 Omeškanie zmluvných strán v zmysle § 365 a § 370 Obchodného zákonníka je považované za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti v zmysle § 345 a oprávňuje na jednostranné odstúpenie od zmluvy obe zmluvné strany.

10.7 Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

11.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami, účinnosť zmluvy je podmienená získaním finančných prostriedkov na uvedenú stavbu, od ústredných orgánov štátnej správy, alebo z iných zdrojov. O tejto skutočnosti bude zhotoviteľ oboznámený a vyzvaný k prevzatiu staveniska.

11.2 Objednávateľ si vyhradzuje právo ukončiť zmluvný vzťah so zhotoviteľom a odstúpiť od zmluvy, ak nebudú zabezpečené finančné prostriedky na realizáciu predmetu diela.

11.3 Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.

11.4 Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.

11.5 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je ocenený výkaz výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky zhotoviteľa.

11.6 Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

11.7 Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.

11.8 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Hažíne nad Cirochou dňa 21.10.2019

V Michalovciach dňa 21.10.2019



JUDr. Július Buček
starosta obce



Monika Hornáková
konateľka

Príloha: rozpočet

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Vybudovanie zastávky a spevnenej plochy v obci Hažín nad Cirochou

JKSO:

Miesto: Hažín nad Cirochou

KS:

Datum: 14.10.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: DUDISTAV GROUP s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

52345386

SK2120992511

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 058,98

	Sačzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	13 058,98	2 611,80

Cena s DPH

v

EUR

15 670,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

17.10.2019
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0

Objednavatel:

Zhotovitel:

DUDISTAV GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Máklady z rozpočtov		13 058,98	15 670
01	Zastávka	4 046,84	4 856
02	Spevnená plocha	9 012,14	10 814

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výbudovanie zastávky a spevnenej plochy v obci Hažin nad Cirochou

Objekt:

01 - Zastávka

JKSO:

Miesto: **Hažin nad Cirochou**

KS:

Dátum: **14.10.2019**

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DUDISTAV GROUP s.r.o.

IČO:

52345386

IČ DPH:

SK2120992511

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 046,84**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 046,84	20,00%	809,37

Cena s DPH **4 856,21** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zastávky a spevnenej plochy v obci Hažín nad Cirochou

Objekt:

01 - Zastávka

Miesto: **Hažín nad Cirochou**

Dátum: **14.10.2019**

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: **DUDISTAV GROUP s.r.o.**

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 046,84
HSV - Práce a dodávky HSV	2 325,49
1 - Zemné práce	9,92
2 - Zakladanie	414,80
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	751,07
4 - Vodorovné konštrukcie	249,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	670,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	57,40
99 - Presun hmôt HSV	172,94
PSV - Práce a dodávky PSV	1 721,35
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	80,72
762 - Konštrukcie tesárske	774,05
764 - Konštrukcie klampiarske	515,56
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	75,29
783 - Nátery	275,73

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zastávky a spevnenej plochy v obci Hažín nad Cirochou

Objekt:

01 - Zastávka

Miesto: **Hažín nad Cirochou**

Dátum: **14.10.2019**

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: **DUDISTAV GROUP s.r.o.**

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 046,84
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 325,49
	D	1	Zemné práce				9,92
1	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhučnením	m2	22,050	0,45	9,92
	D	2	Zakladanie				414,80
2	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhučnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,205	40,50	89,30
	D	99	Presun hmôt HSV				172,94
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				80,72
	D	762	Konštrukcie tesárske				774,05
	D	764	Konštrukcie klampiarske				515,56
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				75,29
	D	783	Nátery				275,73

4	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,340	14,50	33,93
5	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,340	4,60	10,76
6	K	273362441	Výstuž základových dosiek zo zvrš. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	13,250	7,48	99,11
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							751,07
7	K	311272511	Murivo nosné (m3) z pórabetónových tvárnic hr. 250 mm na MVC a tenkovrstvovú maltu 250x249x598	m3	3,888	169,00	657,07
8	K	317165201	Nosný preklad šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	47,00	94,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							249,15
9	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,575	114,00	65,55
10	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,100	10,00	31,00
11	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,100	3,45	10,70
12	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,086	1 650,00	141,90
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							670,21
13	K	622460111	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	35,200	1,80	63,36
14	K	622481119	Podlahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prípením	m2	35,200	4,99	175,65
15	K	622461033	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztoraná, hr. 2 mm	m2	35,200	12,25	431,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							57,40
16	K	953985421	Rohový profil s integrovanou sieťovinou pevný	m	28,700	2,00	57,40
D 99 Presun hmôt HSV							172,94
17	K	999011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,458	12,85	172,94
D PSV Práce a dodávky PSV							1 721,35
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							80,72
18	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	2,250	0,20	0,45
19	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	5,700	0,30	1,71
20	M	245620001200	Náter asfaltový penetračný pre betóny, omietky, asfaltové pásy, bal. 9 kg	kg	2,670	2,50	6,68
21	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP na suchu	m2	2,250	3,20	7,20
22	M	628110000300	Pás asfaltový separačný a podkladový	m2	2,588	1,00	2,59
23	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítlavením	m2	2,250	3,80	8,55
24	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítlavením	m2	5,700	4,25	24,23
25	M	628310001000	Pás asfaltový natavovací pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	9,428	2,90	27,34
26	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,793	2,49	1,97
D 762 Konštrukcie tesárske							774,05
27	K	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	16,866	5,78	97,49
28	K	762083130	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	18,000	4,00	72,00
29	K	762311103	Montáž kolevných želez, príložiek, pášiek, fahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	22,000	2,01	44,22
30	M	533810011101	Kotva pomúrnic	ks	22,000	2,70	59,40
31	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	18,900	5,30	100,17
32	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	10,600	6,95	73,67
33	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontraiaty z dosiek na zraz	m2	14,310	4,20	60,10
34	M	605120002900	Hranoty, fošne, dosky zo smrekú, trieda C24	m3	0,853	251,30	214,36
35	K	762385000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a lafovanie, nadstrešné konštr., spádové	m3	0,775	27,80	21,55

36	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,402	4,20	31,09
D 764			Konštrukcie klampiarske				515,56
37	K	764313221	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZT plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	14,310	35,50	508,01
38	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,034	1,50	7,55
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				75,29
39	K	765901121	Strešná fólia na plné debnenie	m2	14,310	5,00	71,55
40	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,720	5,20	3,74
D 783			Nátery				275,73
41	K	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	16,866	3,45	58,19
42	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	16,866	5,31	89,56
43	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	42,660	3,00	127,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zesiávky a spevnenej plochy v obci Hažín nad Cirochou

Objekt:

02 - Spevnená plocha

JKSO:

Miesto:

Hažín nad Cirochou

KS:

Dátum:

14.10.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

52345386

SK2120992511

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 012,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 012,14	20,00%	1 802,43

Cena s DPH

v EUR

10 814,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zastávky a spevnenej plochy v obci Hažín nad Cirochou

Objekt: **02 - Spevnená plocha**

Miesto: **Hažín nad Cirochou**

Dátum: **14.10.2019**

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 012,14
---------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	9 012,14
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	89,21
-----------------	-------

5 - Komunikácie	7 363,01
-----------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	465,30
---	--------

99 - Presun hmôt HSV	1 094,62
----------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zastávky a spevnenej plochy v obci Hažín nad Cirochou

Objekt: **02 - Spevnená plocha**

Miesto: **Hažín nad Cirochou**

Dátum: **14.10.2019**

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: **DUDISTAV GROUP s.r.o**

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							9 012,14
---------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------

D	HŠV	Práce a dodávky HSV					9 012,14
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	1	Zemné práce					89,21
---	---	-------------	--	--	--	--	-------

1	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbkach 1-4 so zhuľnením	m2	198,250	0,45	89,21
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D	5	Komunikácie					7 363,01
---	---	-------------	--	--	--	--	----------

2	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhuľnením, po zhuľnení hr. 40 mm	m2	198,250	1,69	335,04
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

3	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 mm s rozprestretím a zhuľnením, po zhuľnení hr. 200 mm	m2	198,250	6,52	1 292,59
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

4	K	596911163	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	198,250	12,10	2 398,83
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

5	M	592460012000	Zámková dlažba betónová hr.80 mm, sivá	m2	202,215	16,50	3 336,55
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					465,30
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	--------

6	K	816362111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do štrky z betónu prostého fr. C 12/15 s bočnou oporou	m	28,500	9,00	256,50
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

7	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, 1000x150x250 mm, sivá	ks	29,000	7,20	208,80
---	---	--------------	--	----	--------	------	--------

D	99	Presun hmôt HSV					1 094,62
---	----	-----------------	--	--	--	--	----------

8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlažbovým (B22 2.3, B22 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	151,610	7,22	1 094,62
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------